
 

Praxe a stáž, co má smysl, je ta pod křídly BENU!

Caroline

student@benu.czJsme tu pro tebe!

„Po dokončení magisterského studia farmacie jsem si
vybrala BENU lékárnu, protože mi byla nejbližší jejich
filozofie a proaktivní přístup k pacientům. Od prvního dne
jsem se cítila vítaná a respektovaná, což přispělo 
k příjemnému pracovnímu prostředí. Také mě potěšil
vstřícný přístup k absolventům bez předchozí praxe.
Adaptační plán, který BENU nabízí, zahrnuje vše potřebné,
takže jsem nikdy neměla pocit, že bych byla hozena 
do vody. Celkově svou práci vnímám jako velmi obohacující 
a motivující, což mě inspiruje k dalšímu profesnímu růstu.“

Zažij to na vlastní kůži a třeba k nám nastoupíš jako Caroline!

Stipendijní program až 20 000 Kč
Rychle sjednaná praxe

Obratem potvrzené dokumenty


